ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA DE TEIXEIRA

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 100/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0024/2021

CONTRATO Nº. 01.127/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA

CONTRATADO: DICAL – VEÍCULOS, PEÇAS E SERVIÇOS LTDA, CNPJ Nº

12.825.186/0003-69.

OBJETIVO: Fornecimento de um veículo tipo passeio, ano/fabricação/modelo

2020/2021, automóvel básico para atender as necessidades do Programa Criança Feliz do

município de Teixeira/PB.

VALOR GLOBAL: R$ 57.800,00 (Cinquenta e sete mil e oitocentos reais).

PRAZO: 90 dias.

DATA DA ASSINATURA: 10 de setembro de 2021.